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    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

    im. R. Czerwiakowskiego
    ul. Wiejska 9,   87-300 Brodnica,   tel.  56 66 89 100,  
    tel./fax.   56 66 89 101    e-mail:  sekretariat@zozbrodnica.pl                

Sprawa nr: SZP.251.11.18                                                    Brodnica, dn. 27.08.2018r                             
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Pytania i odpowiedzi nr 3
 Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer SZP.251.11.18 oraz zmiana udzielonych odpowiedzi
1. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. "Dostawa leków do Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy" – sprawa nr SZP.251.11.18. Wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującym brzmieniu:
Zestaw pytań nr 23:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia: zaświadczenia z Urzędu Skarbowego oraz ZUS lub KRS, o w których mowa w rozdziale 10.2. SIWZ wyłącznie w oryginale, w związku z faktem, iż zgodnie z §14 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 28 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w/w dokumenty składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem? 
ODP.: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia SIWZ i Ogłoszenie.

2. Zamawiający zmienia odpowiedzi do pytania nr 1 w zestawie nr 22 udzielone w dniu 17 sierpnia 2018r. w „Pytania i odpowiedzi nr 2”:
Zestaw pytań nr 22:
Pytanie nr 1

Do Rozdziału VI pkt 10.1. SIWZ. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą zaświadczeń z Urzędu Skarbowego oraz z ZUS w formie wskazanej w pkt 10.2. tj. jako kopii potwierdzonej przez wykonawcę za zgodność z oryginałem na każdej zapisanej stronie?

ODP.: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia SIWZ i Ogłoszenie.
                                                                              Dyrektor SP ZOZ Brodnica
                mgr Dariusz Szczepański
                                                                                                 (oryginalny podpis w  aktach sprawy)
